муниципальное общеобразовательное учреждение
Сретенская средняя общеобразовательная школа

имени генерала армии П.И. Батова

ПРИКАЗ

14.03.2025г.                                                                                               № 01-03/29-03

Об утверждении графика
проведения промежуточной аттестации

В соответствии с решением педагогического совета №1 от 31.08.2024г. и на

основании «Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 2024-2025 уч.году.
2. Классным руководителям довести до сведения родителей график проведения
промежуточной аттестации.
3.Согласно «Положению о формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся», засчитать успешные
результаты ВПР в 4, 5,6,7,8, 10 за прохождение промежуточной аттестации по
следующим предметам:
4 класс: русский язык, математика, (окружающий мир/литературное
чтение/иностранный язык (англ.));
5 класс: русский язык, математика, (история/ литература/ география/ биология/
иностранный язык (англ.));
6 класс: русский язык, математика, (история/ литература/ география/ биология/
иностранный язык (англ.)/ обществознание);
7 класс: русский язык, математика, (история/ литература/ география/ биология/
иностранный язык (англ.)/ обществознание/ физика);
8 класс: русский язык, математика, (история/ литература/ география/ биология/
иностранный язык (англ.)/ обществознание/ физика/ химия/ информатика);
10 класс: русский язык, математика, биология, (история/ литература/ иностранный
язык (англ.)/ обществознание/ физика/ химия).
4.Считать результатами прохождения промежуточной аттестации в 9 классе
успешные результаты итогового устного собеседования по русскому языку.
5. Информацию разместить на сайте учреждения и на информационных стендах в
вестибюле первого этажа (отв. Бородинова Л.М.).
6. Учителям-предметникам разработать и сдать на утверждение директору школы
контрольные материалы для проведения промежуточной аттестации за 2 недели до
ее проведения.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР
Бородинову Л.М.

Директор школы                                                                                      Л.У. Мугдусян

С приказом ознакомлен(а)

                                 УТВЕРЖДАЮ
Директор школы ____________ Л.У. Мугдусян

«___»________________2025г.

График проведения промежуточной аттестации в 2024-2025 учебном году
Начальная школа

Класс Предмет Дата Вид работы Ассистент
1 Комплексная проверочная

работа
29.04.25 Проверочная работа Бородинова Л.М.

Изобразительное
искусство, музыка,
технология

06.05.25 Отчетный концерт-
выставка

Бородинова Л.М.

Литературное чтение 05.05.25 Техника чтения Бородинова Л.М.
2 Комплексная проверочная

работа
13.05.25 Проверочная работа Бородинова Л.М.

Математика  23.04.25 Контрольная работа Бородинова Л.М.
Русский язык  06.05.25 Диктант  Бородинова Л.М.
Литературное чтение 30.04.25 Техника чтения Бородинова Л.М.

3 Комплексная проверочная
работа

13.05.25 Проверочная работа Бородинова Л.М.

Математика  23.04.25 Контрольная работа Бородинова Л.М.
Русский язык  07.05.25 Диктант  Бородинова Л.М.
Литературное чтение 28.04.25 Техника чтения Бородинова Л.М.

4 Комплексная проверочная
работа

13.05.25 Проверочная работа Бородинова Л.М.

Математика  29.04.25 (ВПР) Контрольная
работа/ВПР

Бородинова Л.М.

Русский язык  22, 23.04.25
(ВПР)

Диктант/ВПР  Бородинова Л.М.

Литературное чтение 06.05.25 Техника чтения Бородинова Л.М.
Окружающий мир/
литературное чтение/
иностр.язык (англ.)-1
предмет по выбору

24.04.25  Контрольная
работа/ВПР

Бородинова Л.М.

Защита индивидуального
проекта

19.05.25 Индивидуальный
проект

Бородинова Л.М.

Контрольные оценочные упражнения физической подготовки учащихся проводятся на уроках
физической культуры по основному расписанию в апреле-мае

По остальным предметам учебного плана промежуточная аттестация проводится в
соответствии с «Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся».

school
Пишущая машинка
марта

school
Пишущая машинка
14

                                 УТВЕРЖДАЮ
Директор школы ____________ Л.У. Мугдусян

«___»________________2025г.
График проведения промежуточной аттестации в 2024-2025 учебном году

Основная школа
Класс Предмет Дата Вид работы Ассистент

5

Комплексная проверочная
работа (метапредмет)

19.05.25 Проверочная работа Бородинова Л.М.

Русский язык 25.04.25  Контрольная работа/ВПР Бородинова Л.М.
Литература 07.05.25 Техника чтения/ВПР Бородинова Л.М.
Математика  23.04.25  Контрольная работа/ВПР Бородинова Л.М.
История  22.04.25  Контрольная работа/ВПР Бородинова Л.М.
Изобразительное искусство 18.04.25 Контрольная работа Бородинова Л.М.
Защита индивидуального
проекта

20.05.25 Индивидуальный проект Гапоненко Е.И.

6 Комплексная проверочная
работа (метапредмет)

19.05.25 Проверочная работа Бородинова Л.М.

Русский язык 16.04.25 Контрольная работа/ВПР Мугдусян Л.У.
География 22.04.25  Контрольная работа/ВПР Мугдусян Л.У.
Математика  29.04.25  Контрольная работа/ВПР Бородинова Л.М.
Информатика 30.04.25 Контрольная работа Бородинова Л.М.
Музыка 17.04.25 Контрольная работа Мугдусян Л.У.
Защита индивидуального
проекта

20.05.25 Индивидуальный проект Гапоненко Е.И.

7 Комплексная проверочная
работа (метапредмет)

19.05.25 Проверочная работа Бородинова Л.М.

Русский язык 23.04.25  Контрольная работа/ВПР Мугдусян Л.У.
Математика  25.04.25  Контрольная работа/ВПР Бородинова Л.М.
Обществознание 17.04.25  Контрольная работа/ВПР Бородинова Л.М.
Иностр.яз (англ.) 16.04.25  Контрольная работа/ВПР Бородинова Л.М.
Технология 24.04.25 Тест Бородинова Л.М.
Защита индивидуального
проекта

20.05.25 Индивидуальный проект Гапоненко Е.И.

8 Комплексная проверочная
работа (метапредмет)

19.05.25 Проверочная работа Бородинова Л.М.

Русский язык 14.04.25  Контрольная работа/ВПР Мугдусян Л.У.
Математика  21.04.25 Контрольная работа/ВПР Бородинова Л.М.
Химия 23.04.25 Контрольная работа/ВПР Бородинова Л.М.
Физика 24.04.25  Тест/ВПР Бородинова Л.М.
Биология 22.04.25  Контрольная работа/ВПР Бородинова Л.М.
Защита индивидуального
проекта

20.05.25 Индивидуальный проект Гапоненко Е.И.

9 Итоговое устное
собеседование по русскому
языку

12.02.25 Итоговое устное
собеседование по
русскому языку

Мугдусян Л.У.

 Защита индивидуального
проекта

07.05.25 Индивидуальный проект Гапоненко Е.И.

Контрольные оценочные упражнения физической подготовки учащихся проводятся на уроках
физической культуры по основному расписанию в апреле-мае

По остальным предметам учебного плана промежуточная аттестация проводится в
соответствии с «Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся».

school
Пишущая машинка
марта

school
Пишущая машинка
14

                                 УТВЕРЖДАЮ
Директор школы ____________ Л.У. Мугдусян

«___»________________2025г.
График проведения промежуточной аттестации в 2024-2025 учебном году

Средняя школа
Класс Предмет Дата Вид работы Ассистент

10

Русский язык 23.04.25  Диагностическая работа
в форме ЕГЭ/ВПР

Бородинова Л.М.

Биология 16.04.25 Диагностическая работа
в форме ЕГЭ/ВПР

Бородинова Л.М.

Математика  28.04.25  Диагностическая работа
в форме ЕГЭ/ВПР

Бородинова Л.М.

Физика 17.04.25  Диагностическая работа
в форме ЕГЭ/ВПР

Бородинова Л.М.

Защита итогового проекта 20.05.25 Индивидуальный проект Бородинова Л.М.
Контрольные оценочные упражнения физической подготовки учащихся проводятся на уроках

физической культуры по основному расписанию в апреле-мае
По остальным предметам учебного плана промежуточная аттестация проводится в
соответствии с «Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся».

school
Пишущая машинка
марта

school
Пишущая машинка
14

	Директор школы ____________ Л.У. Мугдусян
	«___»________________2025г.
	Директор школы ____________ Л.У. Мугдусян
	«___»________________2025г.
	Директор школы ____________ Л.У. Мугдусян
	«___»________________2025г.